

توسط یکی از دوستان شهید تشریح شد

جزئیات تکان دهنده از شکنجه و نحوه شهادت «آرمان عزیز»

آرمان را به قتل صبر کشند، یعنی او را سر فرصت کشند، زنده با چاقو به صورت او و با بلوک بر سر او زدند ۲۰ تا ۱۵ نفر بودند که آتقدر او را زدند تا خسته شدند

۵

آیت الله رئیسی از دستگاه‌های مربوطه خواست برای آرامش بازار ارزش تلاش مضاعف کنند

دستور ارزی رئیس جمهور به بانک مرکزی

حجم عرضه ارز در سامانه نیما در روز شنبه ۱۴ آبان سه برابر میزان تقاضا بود و دو سوم ارزهای عرضه شده مشتری نداشت
بورس در ۷ روز گذشته ۱۰۳ هزار واحد رشد کرد

۱۰ و ۸۰۲



رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های
واگیر وزارت بهداشت به «ایران» خبر داد

هفته آینده عبور از پیک آنفلوانزا

۲۲

صحن شیروانی / ایرنا

اساتید دانشگاه تهران و علم و صنعت در بیانیه‌های جداگانه‌ای از تلاش برخی افراد برای تعطیلی کلاس‌های درس انتقاد کردند

حمایت ۷۵۰ استاد دانشگاه از آرامش در مراکز علمی

جمعی از اساتید دانشگاه تهران طی بیانیه‌ای از پایداری آرامش در فضای آموزشی دانشگاه حمایت کردند. در این بیانیه ذکر شده است: «در هنگامه درخشش ایران عزیز در صحنه رشد و پیشرفت علمی و طلایه‌داری دانشگاه تهران «نماد آموزش عالی ایران» در عرصه‌های ملی و بین‌المللی، بره‌های غبار آلود چنان بر سپهر میهن نشست که آغاز رسمی سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها پس از گذشت بیش از دوسال تعطیلی آموزش حضوری را تحت‌الشعاع خود قرار داد. نهاد دانشگاه در نظام اسلامی افتخار دارد که حتی در این فضا که بدخواهان ملت به دنبال ماجراجویی در دانشگاه بوده و هستند، درهای دانشگاه برای توسعه علم و اخلاق روی همه ذی‌نفعان گشوده ماند و مدیریت کلان دانشگاه با دامن زدن به فضای گفت‌وگو، که به ایجاد نهاد «خانه گفت‌وگو» در دانشگاه تهران انجامید، تلاش خود را برای محافظت از شأن و جایگاه علمی به منصفه ظهور گذارد.»

برگزاری کلاس‌ها به مرحله‌ای تثبیت شده رسیده است
در ادامه ذکر شده است: «دانشگاه تهران به عنوان سازمانی مسئول و پیشرو، نه تنها همواره خود را موظف به ایفای نقش در راستای حل مسائل کشور دانسته است، بلکه نشانه‌شناسی عناوین با‌مسماهی که بزرگان این سرزمین، شایسته دانشگاه تهران دانسته‌اند نیز مرجعیت دانشگاه تهران را به ذهن متبادر می‌سازد. لکن در طول روزهای اخیر متأسفانه شاهد عدم درک این مرجعیت از سوی برخی از دانشجویان و اعضای هیات علمی نیز بوده‌ایم؛ چه اینکه فهم اصیل از مرجعیت دانشگاه، با آن پایه نظری که منجر به برخی شعارها یا بیانیه‌ها شده است، فاصله‌ها دارد. با این حال، ریاست محترم دانشگاه، اعضای هیات رئیسه و شورای دانشگاه تهران در فضایی همدانه و با اخذ تصمیماتی منطبق بر مولفه‌های متناسب با مدیریت میدانی در جنگ فرهنگی و رسانه‌ای این روزها و همچنین با حراست از حرمت و حیثیت دانشگاه، به نیکی موفق به ساختن سدی محکم در برابر جریان‌هایی شدند که به دنبال تحقیر نیا بدخواهان ملت مبنی بر به تعطیلی کشاندن دانشگاه بود. اما اکنون علی‌رغم تلاش مذبح‌خانه برخی افراد معدود که به دنبال هرج و مرج و تعطیلی کلاس‌ها هستند، برگزاری کلاس‌های دانشگاه تهران در محیطی امن به مرحله‌ای تثبیت شده رسیده و شاهد تشکیل منظم قریب به اتفاق کلاس‌ها هستیم.»



نگاهی آسیب شناسانه به وقایع اخیر
**آشوب از دالان
پلنفرم های مجازی**

سامانه پدافندی باور ۳۷۳ با برد ۳۰۰ کیلومتر با موفقیت آزمایش شد
عبور پدافند ایران از «اس ۳۰۰»
رسانه های آمریکایی و صهیونیستی به پرتاب موفقیت آمیز ماهواره بر جدید ایران واکنش نشان دادند
«قائم ۱۰۰» موشک قاره پیما است

صیاد ۴؛ شکارچی هواپیماهای شناسایی
یادداشت
امیر سر تیپ آشتیانی
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

هر کشوری در دنیا که می‌خواهد مستقل باشد، باید توانایی دفاع از ثروت ملی، سرمایه‌ها و دستاوردهای خود را داشته باشد و امروز ایران اسلامی با همت دانشمندان و متخصصان صنایع دفاعی کشور بویژه سازمان راهبردی هوافضا و در ایام تأسیس این سازمان، ضمن دستیابی به پیشرفت‌های شگرف و قابل ملاحظه در تحقیق، تولید و توسعه فناوری‌های نوآورانه، از خط تولید موشک زمین به هوای صیاد B۴ رونمایی کرد. خوشبختانه همکاران بنده در وزارت دفاع و پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران موفق شدند سامانه باور ۳۷۳ را که پیش از این در مسیر ارتقا قرار داشت از ابعاد مختلف راداری و موشکی بهبود بخشیده و خط تولید آن را راه‌اندازی کنند. ساخت این سامانه از سال ۱۳۹۹ شروع و در هر مرحله دستاوردهای بسیار خوبی حاصل شد و به لحاظ اهمیت موضوع پدافند هوایی ارتقای کارآمدی عملیاتی آن متناسب با سطح تهدیدات، به طور

تیم ملی کشتی فرنگی، قهرمان جام جهانی و تیم ملی فوتبال ساحلی، قهرمان جام بین قاره‌ای شد

قهرمانی از خزر تا خلیج فارس

۸۷ کیلوگرم: ابوالفضل چوپانی ۲- موارد احمدی یف ۱
۹۷ کیلوگرم: مهدی بالی ۵- عاریف نینفاله یف ۲
۱۳۰ کیلوگرم: علی اکبر یوسفی ۵- بکا کاندلاکی ۳
اتحادیه جهانی کشتی مبلغ ۷۰ هزار فرانک سوئیس را که تقریباً معادل ۲ میلیارد ۵۰۰ میلیون تومان است به عنوان جایزه تیم نخست به ایران اهدا خواهد کرد. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی نیز اعلام کرد، تمامی این مبلغ بین اعضای تیم ملی کشتی فرنگی و کادر فنی ایران تقسیم خواهد شد.

ایران برزیل را برد و قهرمان شد
همزمان با مسابقه فینال جام جهانی کشتی فرنگی، تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان، دیشب در دیدار فینال رقابت‌های جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۲ امارات، به مصاف برزیل رفت و با پیروزی ۲-۱ به عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت. حمید بهزادپور (دروازه بان)، مسلم مسیگر (کاپیتان)، محمد احمد احمدزاده، امیرحسین اکبری و محمد معصومی‌زاده بازیکنانی بودند که بازی

گروه ورزشی / جام جهانی کشتی فرنگی از دیروز با حضور ۵ تیم ایران، ترکیه، قرقیزستان، جمهوری آذربایجان و منتخب جهان در باکو آغاز شد و شاگردان رنگرز در اولین گام به مصاف ترکیه رفتند و موفق شدند ۶-۴ از سد این تیم عبور کنند. تیم کشورمان در دیدار دوم خود به مصاف قرقیزستان رفت و ۸-۲ به پیروزی رسید تا بتواند راهی فینال شود. شاگردان رنگرز در دیدار فینال برابر آذربایجان قرار گرفتند و این تیم را ۵-۵ شکست دادند و قهرمان جهان شدند. نتایج کشتی فینال به این شرح است:
۵۵ کیلوگرم: بویا دادمز ۱- الدانیز عزیزلی ۴
۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد ۵- نیهات زاهد ممدلی ۴
۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی ۸- طالح ممدوف صفر
۶۷ کیلوگرم: سید دانیال سهرابی ۱- حسرت جعفراف ۵
۷۲ کیلوگرم: محمدرضا رستمی ۳- اولوی غنی زاده ۴
۷۷ کیلوگرم: عارف حبیب الهی ۱- ساتان سلیمان اف ۷
۸۲ کیلوگرم: محمدحسین محمودی ۱- رفیق حسین اف ۵

پله‌پله تا ملاقات خدا

بیکر مطهر شهید والا مقام
«حمید پورنوروز» که در
نما
ناآرامی‌های اخیر در شهرستان
لاهیجان با ضربات چاقو
توسط اغتشاشگران به درجه رفیع شهادت نایل
آمد، صبح دیروز در لاهیجان تشییع شد. این
شهید والا مقام بسیجی که سابقه چندین سال
حضور در سوریه و نبرد با تکفیری‌ها را به‌عنوان
اغتشاشگر، ناجوانمردانه با ضربات چاقو به
شهادت رسید و به کاروان شهدا و هم‌رزمان
شهیدش در جبهه مقاومت پیوست.

عکس فارس

